o výmere 46 m², druh pozemku: trvalý trávny porast, evidovanú Okresným 
úradom Malacky, katastrálnym odborom, na liste vlastníctva č. 419. 

3) Rímskokatolícka cirkev, farnosť Pernek, zaplatí obci Pernek za rozdiel  

vo výmerách (124 m²) sumu 1,00 euro za 1 m², čiže spolu 124,00 eur 
(slovom: stodvadsaťštyri eur) za 124 m2.  

B) BERIE NA VEDOMIE, ŽE: 

 Podľa § 9a ods. 15 písm. b) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 
neskorších predpisov: „Obec nie je povinná vykonať obchodnú verejnú 
súťaž, dražbu a ani priamy predaj pri prevode pozemku zastavaného